Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2022г.                                                                                   №48

Об утверждении Генерального плана
Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Магнитского городского поселения.

 Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Генеральный план Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района, разработанный совместно с

градостроительной документацией «Генеральный план и правила

землепользования и застройки Магнитского городского поселения

совмещенный с проектом планировки и межевания территории 6,1 га в р.п.

Магнитка» (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов

Магнитского городского поселения от 16.11.2012г. № 47 «Об утверждении

Генерального плана Магнитского городского поселения в составе схемы

территориального планирования Кусинского муниципального района от 27

января 2009г. № 1», решение Совета депутатов Магнитского городского

поселения от 17.04.2009г. № 21 «О Генеральном плане рабочего поселка

Магнитка».

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на

информационных стендах и размещению на официальном сайте Магнитского

городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу

Магнитского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня официального

обнародования.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                      Л.М.Перевышина